COMISSÃO DE VIAÇÃO E TRANSPORTES

REQUERIMENTO Nº              , DE  2005
(Da Comissão de Viação e Transportes)

   Requer  a  reconstituição  de
proposição.

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  nos  termos  do  art.  106  do

Regimento Interno, a reconstituição, por encontrar-se extraviado, do Projeto de
Lei nº 2.026/03 - do Sr. Milton Cardias - que  “modifica o art. 102 do Código de

Trânsito Brasileiro, para dispor acerca das condições para o transportes de toras,

e dá outras providências”.

Sala da Comissão, em 21 de setembro de 2005

Deputado MÁRIO ASSAD JÚNIOR
Presidente

*
D
F
E
C
9
F
1
E
5
5
*

  D
FE

C
9F

1E
55